
 

  
 

 
DECRETO GRADUATORIA DEFINITIVA
IN SERVIZIO PRESSO LE CLASSI SECONDE DELLA SCUOLA SECONDA
VIZZONE DI ROSARNO per l’attuazione del progetto PR CALABRIA FESR 
2021/2027 OP 4 – OBIETTIVO SPECIFICO ESO4.6
inclusivi i sistemi di istruzione e formazione” per l’attuazione del progetto RECAPPCAL
Apprendimenti in italiano e matemati
1060/2021 
CUP: F94C25000430002 
 

 
VISTO l’Avviso prot. n. 1721 del 19/02/2026 per la selezione di docenti interni docente interno 
scuola di italiano e matematica in servizio presso le classi seconde
dell’I.C. Marvasi-Vizzone di Rosarno per l’attuazione del progetto PR CALABRIA FESR
FSE+ 2021/2027 OP 4 – OBIETTIVO SPECIFICO ESO4.6
più inclusivi i sistemi di istruzione e formazione” per l’attuazione del progetto RECAPPCAL
degli Apprendimenti in italiano e matematica in Calabria ai sensi dell’art. 73, paragrafo 3 del Reg. (UE) 
1060/2021; 
VISTO il proprio decreto prot. n. 2005 
PRESO ATTO che non sono stati presentati reclami nei termini fissati dal bando;

la pubblicazione in data odierna, al sito web di questa istituzione scolastica, 
definitiva per la selezione di docenti interni in qualità di
presso le classi seconde della scuola secondaria di I grado dell’I.C. Marvasi
l’attuazione del progetto PR CALABRIA FESR
SPECIFICO ESO4.6–AZIONE 4.f.2 “Qualificare modernizzare e rendere più inclusivi i sistemi di istruzione e 
formazione” per l’attuazione del progetto RECAPPCAL
matematica in Calabria ai sensi dell’art. 73, paragrafo 3 del Reg. (UE) 1060/2021;

 
1 

A DOCENTE INTERNO ALLA SCUOLA DI ITALIANO E MATEMATICA 
IN SERVIZIO PRESSO LE CLASSI SECONDE DELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO DELL’I.C. MARVAS
VIZZONE DI ROSARNO per l’attuazione del progetto PR CALABRIA FESR PR CALABRIA FESR FSE+ 

OBIETTIVO SPECIFICO ESO4.6–AZIONE 4.f.2 “Qualificare modernizzare e rendere più 
inclusivi i sistemi di istruzione e formazione” per l’attuazione del progetto RECAPPCAL
Apprendimenti in italiano e matematica in Calabria ai sensi dell’art. 73, paragrafo 3 del Reg. (UE) 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

l’Avviso prot. n. 1721 del 19/02/2026 per la selezione di docenti interni docente interno 
servizio presso le classi seconde della scuola secondaria di I grado 
per l’attuazione del progetto PR CALABRIA FESR

OBIETTIVO SPECIFICO ESO4.6–AZIONE 4.f.2 “Qualificare modernizza
più inclusivi i sistemi di istruzione e formazione” per l’attuazione del progetto RECAPPCAL
degli Apprendimenti in italiano e matematica in Calabria ai sensi dell’art. 73, paragrafo 3 del Reg. (UE) 

 del 25/02/2026 di pubblicazione delle graduatorie provvisorie;
che non sono stati presentati reclami nei termini fissati dal bando; 

 
DECRETA 

 
, al sito web di questa istituzione scolastica,  della seguente 

per la selezione di docenti interni in qualità di docenti di italiano e matematica in servizio 
presso le classi seconde della scuola secondaria di I grado dell’I.C. Marvasi-Vizzone di Rosarno per 

etto PR CALABRIA FESR PR CALABRIA FESR FSE+ 2021/2027 OP 4 
AZIONE 4.f.2 “Qualificare modernizzare e rendere più inclusivi i sistemi di istruzione e 

formazione” per l’attuazione del progetto RECAPPCAL- Recupero degli Apprendimen
matematica in Calabria ai sensi dell’art. 73, paragrafo 3 del Reg. (UE) 1060/2021; 

 

 

 

DOCENTE INTERNO ALLA SCUOLA DI ITALIANO E MATEMATICA 
RIA DI I GRADO DELL’I.C. MARVASI-

CALABRIA FESR FSE+ 
AZIONE 4.f.2 “Qualificare modernizzare e rendere più 

inclusivi i sistemi di istruzione e formazione” per l’attuazione del progetto RECAPPCAL- Recupero degli 
ca in Calabria ai sensi dell’art. 73, paragrafo 3 del Reg. (UE) 

l’Avviso prot. n. 1721 del 19/02/2026 per la selezione di docenti interni docente interno alla 
della scuola secondaria di I grado 

per l’attuazione del progetto PR CALABRIA FESR PR CALABRIA FESR 
AZIONE 4.f.2 “Qualificare modernizzare e rendere 

più inclusivi i sistemi di istruzione e formazione” per l’attuazione del progetto RECAPPCAL- Recupero 
degli Apprendimenti in italiano e matematica in Calabria ai sensi dell’art. 73, paragrafo 3 del Reg. (UE) 

di pubblicazione delle graduatorie provvisorie; 

della seguente graduatoria 
di italiano e matematica in servizio 

Vizzone di Rosarno per 
PR CALABRIA FESR FSE+ 2021/2027 OP 4 – OBIETTIVO 

AZIONE 4.f.2 “Qualificare modernizzare e rendere più inclusivi i sistemi di istruzione e 
Recupero degli Apprendimenti in italiano e 



 

  

  
NOME 

 
Istr. E formaz. 

  

Laurea 
vecchioordinam

ento 
o 

specialistica 
nuovo 

ordinam
ento 

Abilitazioneall’insegnam
ento(m

a
x1) Dottoratodiricerca 

M
aster di II livello (da 120 CFU) 

inerente 
la 

m
ateriaoggettodell’avviso 

o 
altrotitolouniversitario 

di 
II 

livello(es.secondalaurea) 

1 PIZZUTO DANIELA 15 12 0 0 

 
GRADUATORIA DOCENTE MATEMATICA

 NOME Istr. E formaz. 

  

Laurea 
vecchioordinam

ento 
o 

specialistica 
nuovo 

ordinam
ento 

Abilitazioneall’insegnam
ento(m

a
x1) Dottoratodiricerca 

M
aster di II livello (da 120 CFU) 

inerente 
la 

m
ateriaoggettodell’avviso 

o 
altrotitolouniversitario 

di 
II 

livello(es.secondalaurea) 

1 GALLUCCI MARIA 
CATERINA 

15 12 10 0 

 

 

1 

GRADUATORIA DOCENTE ITALIANO 

Esperienze prof.

M
aster di II livello (da 120 CFU) 

M
asterdiIlivello(da60CFU)ine

rentelam
ateriaoggettodell’avv

iso o altrotitolouniversitario di 
I 

livello(es. 

Corso 
di 

specializzazionesusostegno 

Corsi 
di 

perfezionam
entoannuali 

(da 
alm

eno 20 CFU) inerenti la 
m

ateriaoggettodell’avviso 

Partecipazione a corsi 
(delladurata m

inim
a di 25 ore) 

di aggiornam
ento 

attinentiallaprofessionalitàric
hiesta 

Com
petenzeinform

atich
e certificate 
(ECD

LoEIPASSesim
ilari) 

Com
petenzelinguistiche(Certi

ficazioneeuropea 
m

inim
a 

Livello B1) 

Attività di insegnam
ento 

0 4 0 0 0 2 1 

GRADUATORIA DOCENTE MATEMATICA 

Esperienze prof.

M
aster di II livello (da 120 CFU) 

M
asterdiIlivello(da60CFU)ine

rentelam
ateriaoggettodell’avv

iso o altrotitolouniversitario di 
I 

livello(es. 

Corso 
di 

specializzazionesusostegno 

Corsi 
di 

perfezionam
entoannuali 

(da 
alm

eno 20 CFU) inerenti la 
m

ateriaoggettodell’avviso 

Partecipazione a corsi 
(delladurata m

inim
a di 25 ore) 

di aggiornam
ento 

attinentiallaprofessionalitàric
hiesta 

Com
petenzeinform

atich
e certificate 
(ECD

LoEIPASSesim
ilari) 

Com
petenzelinguistiche(Certi

ficazioneeuropea 
m

inim
a 

Livello B1) 

Attività di insegnam
ento 

10 0 0 1 6 1 5 

Esperienze prof. 

Attività di insegnam
ento 

Significativaattività o 
esperienza di carattere 
organizzativoe/ogestionalesv
oltanell’am

bitoprofessionale
. Significativaattività o 
esperienza di carattere 
organizzativoe/ogestionalesv
oltanell’am

bitoprofessionale
. TOTALE 

0 3 37 

Esperienze prof. 

Attività di insegnam
ento 

Significativaattività o 
esperienza di carattere 
organizzativoe/ogestionalesv
oltanell’am

bitoprofessionale
. Significativaattività o 
esperienza di carattere 
organizzativoe/ogestionalesv
oltanell’am

bitoprofessionale
. TOTALE 

10 7 77 



 

  
 
Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per 
territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso 
rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria 
medesima 
 

                                   

 

1 

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per 
territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, 
rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                     prof.ssa Daniela Quattrone 

            Firmato digitalmente 

 

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per 
straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, 

rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria 


		2026-03-02T08:26:16+0100
	DANIELA QUATTRONE




